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19 Mayıs 2021 tarihinde online astronominin liderliğinde bir

çok kurumunda katılımı ile ‘’19 Mayıs Astronomi Şenliği’’ adlı

webinar gerçekleştirilmiştir.
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8 Haziran 2021 tarihinde Uzm. Psikolog Danışman Enis Tuştaş

hocamızın katılımı ile ‘’Evde Kalma Döneminin Aile İlişkilerine Etkisi"

adlı webinar gerçekleştirilmiştir.
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15 Haziran 2021 tarihinde Kıbrıs İlim Üniversitesi ile Öğr. Gör. Sergen

Irmak ve Prof. Dr. Lale Ayşegül Büyükgönenç hocalarımızın katılımı ile

‘’Çocuk İstismarı ve İhmali" adlı webinar gerçekleştirilmiştir.
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5-16 Temmuz 2021 tarihleri arasında Çocuk Üniversitesi Yaz

Okulu ‘’Mimarlık ve Tasarım ve İngilizce’’ atölyeleri ile

yürütülmüştür. Mimarlık ve Tasarım atölyesi ile öğrenciler;

tasarım, üretim, dönüştürme ve yenileme çalışmalarının

mimari pratiklerle birleştirerek 3 boyutlu algılarının gelişmesine

bağlı olarak etraflarında bulunan yapılara dair farkındalıkları

gelişmiştir. Öğrenciler nasıl bir yapılı çevrede yaşamak

istediklerine dair bilinçli bir fikre sahip olarak, plan, kesit,

cephe, maket gibi mimari teknik bilgilere dair bilgi edinmiştir.
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İngilizce atölyesi ile öğrenciler; birey olarak niteliğini artırarak ve

dünyayla iletişim kurmalarına aracılık edecek olan İngilizce‘ye

odaklanılan bu atölyede, İngilizce dinleme ve konuşma becerilerinin

geliştirilmesi üzerinde durulmuştur. Şiirlerin okunduğu, şarkıların

söylendiği ve oyunların oynandığı bu atölyeyle öğrencilerin dil

anksiyeteleri azaltılarak, dili kullanma becerileri geliştirilmiştir.
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5-16 Temmuz 2021 tarihleri arasında İstanbul Aydın

Üniversitesi Lise Yaz Okulu ‘‘İletişim Ve Sanal Gerçeklik, Tıp,

Sürdürülebilir Girişimcilik, Beyin, QEEG Ve Biyolojik Geri

Bildirim, Türkiye’de Yargı Sistemi, Mahkemeler ve Yargı

Görevlileri, İslam Öncesi Türk Kültür Tarihi, Yeşil Enerji ve İklim

Krizi, Sratch, Astrofizik ve Öte Gezegenler’’ atölyeleri ile

yürütülmüştür.
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İstanbul Aydın Üniversitesi Lise Yaz Okulu İletişim Ve Sanal

Gerçeklik atölyesinde; yeni medya bağlamında akademik

yaklaşım, kuram ve uygulama alanlarının geliştirilmesi

konusunda bu gereksinimi karşılamayı hedefleyen güncel

konular işlnmiştir. Tıp eğitiminde ise; meslek seçimi nasıl

yapılmalıdır?, Tıp eğitimi neleri kapsamaktadır? Bir doktor nasıl

yetişir? Genel hijyen kuralları ve korunma ve İlk yardım

eğitimlerinin verilmiştir.
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Sürdürülebilir Girişimcilik kapsamında “Uygulamalı Girişimcilik

Atölyesi” kurulmuş, böylece öğrenciler standart girişimcilik

verilerini öğrenmenin yanında, bir işin nasıl kurulacağını, hangi

süreçlerden geçileceğini deneyimli girişimcilerden

dinlemişlerdir.

Beyin, QEEG ve Biyolojik Geri Bildirim dersinde; beynin yapısı,

davranışlarımızla olan ilişkisi, beyin görüntülenmesi (QEEG) ve

biyolojik geribildirimle ilgili konular tartışılmıştır. Ayrıca

öğrenciler beyin görüntülenmesi ve biofeedback uygulama

çalışmaları yaparak hem bu yüksek teknoloji sistem ve aletlerini

hem de kendi beyinlerini yakından tanımışlardır.



9

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sayı 20 / Nisan – Mayıs – Haziran - Temmuz 2021

Türkiye’de Yargı Sistemi, Mahkemeler ve Yargı Görevlileri dersi

amacı esas itibariyle anayasa yargısı, idari yargı ve adli yargı

ayrımına dayalı olarak kurulmuş bulunan Türk yargı örgütü ile

ilgili olarak temel bilgilerin verilmesidir. Bu kapsamda

dersimizde yargı örgütünde hangi mahkemelerin bulunduğu,

bu mahkemelerde hangi yargı görevlilerinin görev aldığı ve nasıl

bir yargılama yapıldığı işlenmiştir.

İslam öncesi Türk Kültür Tarihi dersi kapsamında ise Türk

Kültürü ve Medeniyetinin devlet yönetimi, toplumsal yapı,

askeri teşkilat, ekonomik yaşam, din, bilim, sanat, yazı, dil,

edebiyat gibi konularda temel bilgiler aktarılmıştır.
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Yeşil Enerji ve İklim Krizi dersinde; Enerji Devrimi diye

adlandırılabilecek kadar büyük dönüşümlere etki etmesi

beklenen yeşil enerji konusundaki gelişmeler ve İklim Krizi diye

adlandırılan küresel iklim değişikliği konusu bu ders

çerçevesinde ele alınmıştır.

Scratch uygulaması ile öğrencilerin bilgisayar bilimleri,

matematik (rastgele sayı, değişken yapıları (tipleri), koordinat ve

x, y konum bilgisi ile programlama, algoritma yapıları, yaratıcı

düşünme, karar verme, hatayı analiz etme ve düzeltme, kişisel

projelerin oluşturulması, güçlü ve zayıf yönlerini keşfetme,

geliştirme ve öğrenme yanları desteklenmiştir.
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Astrofizik ve Öte Gezegenler atölyesinde; güneş sistemi,

gezegenler ve öte gezegenler, Yıldız astrofiziği:

yıldızların oluşumu ve evrimi, yıldızlarda enerji üretimi,

elementlerin oluşumu vb. konuları ele alınmıştır.
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Ankara ve Ege Üniversitesi Çocuk Üniversitesi iş birliği ile ‘’ Okul Dışı Yenilikçi Çevrimiçi Öğrenme

Ortamlarının Çocukların Üst Düzey Düşünme Becerilerine Etkisi ‘’ adlı TÜBİTAK 1002 projesine

başvurulmuştur. Proje 10 hafta olarak dizayn edilen çevrim içi öğrenme ortamının etkililiğini ve bu

öğrenme ortamı sayesinde tüm etkinliklere katılan ve uygulamaları gerçekleştiren öğrencilerin üst düzey

düşünme becerilerinin ne derecede değiştiğini ortaya çıkarmayı amaçlamaktadır. Ayrıca öğrencilerin

geliştirilen bu tür öğrenme ortamlarını kullanmaya devam etme niyetleri de yapılan görüşmelerle

saptanacak ve bu tür bilimsel ve argüman odaklı yenilikçi çevrimiçi öğrenme ortamlarının etkililiği ve nasıl

tasarlanması gerektiği de ortaya konulmaya çalışılacaktır.
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İstanbul Aydın Üniversitesi Basın, Tanıtım ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı ile ‘’Aydın Dijital Eğitim

Platformu‘’ isimli güdümlü BAP projesine başvurulmuştur. Dijital Eğitim Platformunda oluşturulan Dijital

TV’de, İstanbul Aydın Üniveristesinin uzman eğitim kadrosu ile, öğrencilerin sınav stresini yenmeye yönelik

eğitimleri, diyetisyenlerin sınav sürecinde sağlıklı beslenme önerileri ve meslek tanıtımları canlı olarak

yapılacaktır. Bu şekilde öğrenciler dijital TV sayesinde tercihlerini daha bilinçli bir şekilde yapacak ve

ihtiyaç duydukları tüm alanlarda farkındalık kazanacaktır. Ayrıca oluşturulacak bu platformda veliler kendi

öğrencilerinin ders izleme süreleri, soru çözüm ve deneme sınavları istatistiklerine erişebilecek,

öğrencilerinin eğitim hayatlarındaki istatistiklerini gözlemleyebileceklerdir. Yapay zekaya sahip bir

sistemle hazırlanacak bu platformda öğrencinin yanlış yaptığı sorular tespit edilerek tekrar etmesi

gereken konular önerilecek. Konu tarama testleri ile soru çözümü pratiği arttırılacak hatta seçebileceği

alanlarla ilgili karşılıklı istişare edilecektir.
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Üsküdar Belediyesi ile ‘’Gelecek Üsküdar‘’ isimli İSTKA projesine başvurulmuştur. Gelecek Üsküdar

Projesi kapsamında verilecek eğitimler ve hayata geçirilecek aktiviteler temelde yaş gruplarına göre;

Çırak Programı (7-11 yaş),

Kalfa Programı 11-14 yaş),

Usta Programı (14-18 yaş),

olarak düzenlenmiştir Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Üsküdar Belediyesi’nin yapacağı protokol ile

proje kapsamında öğretmenlere girişimcilik ve inovasyon eğitimi için “Eğitici Eğitimleri” verilecektir. Bu

kapsamda 300 öğretmene eğitim verilmesi hedeflenmektedir.

2022 Yılında hayata geçirilecek Uzun Dönem Programlar, iki dönem olarak kurgulanacak ve projeye konu

toplamda 64 ilkokul, 80 ortaokul ve 80 lise öğrencisinin; toplamda 24 hafta boyunca, girişimcilik ve üretim

atölyesi eğitimleri almaları sağlanacaktır. Çırak, Kalfa ve Usta olmak üzere yas gruplarına göre ayrılmış

girişimcilik ve üretim atölyeleri (Makerspace) kurulacaktır.
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Küçükçekmece belediyesi ile ‘’Çocuk Dostu Güvenilir Kentler’’ isimli proje başvurusu yapılmıştır.

Küçükçekmece Belediyesi yürütücülüğünde, Küçükçekmece Kent Konseyleri Çocuk Meclisinde gönüllü

katılan çocuklara, Proje ortağı İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi ve Aydın Üniversitesi

Teknoloji Transfer Ofisi iş birliğinde çocuklara mentorlük eğitimleri verilecektir. Çocukların gözünden

çocuk dostu kent sokağın oluşturulması ve çocukların fikirleri alınarak örnek bir çocuk dostu sokağının

tasarlanması planlanmaktadır.
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AKEV ile ortak yürütülecek olan ‘‘Çocukların Drama Yöntemiyle İstismar Konusunda

Bilinçlendirmelerinin Sağlanması ve Ebeveynlerin Ve Öğretmenlerin Bu Konu Hakkında

Farkındalıklarının Artırılması Yönelik Eğitim Modülü Hazırlanması ‘’ isimli proje hazırlıkları

tamamlanmıştır. Çocukların iyi ve kötü dokunuş arasındaki farkı öğrenmelerini sağlayarak ruhsal ve

bedensel bütünlüklerini koruyabilecek farkındalığa sahip olmalarını sağlamak aynı zamanda ebeveynlerin

de mahremiyet konusunda bilinçlendirerek konunun pekiştirilmesi ve çocuk güvenliğinin sağlanması

amaçlanmıştır.
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• EJER de ‘’2. Sınıf Öğrencilerinin COVID-19 Sürecinde Uyguladıkları Ev Okuryazarlığı Çalışması

Hakkında Veli Görüşleri ‘’ ve ‘’Out-Of-School E-Learning Environment During the Pandemic:

Science Studies in the Kitchen’’ adlı iki bildiri sunulmuştur.

• Erasmus ‘’Öğretmen Akademileri’’ projesi hazırlıkları devam etmektedir.

• TÜBİTAK 1001 ‘’Harmanlanmış Öğrenme Ortamları’’ proje çalışmalarına devam edilmektedir.

• 2021-2022 Çocuk Üniversitesi Güz Dönemi programları farklı fakülteler ile iş birliği yapılarak

planlanmaya başlanmıştır.
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